（様式1）

「看護の日」キャラクター かんごちゃん着ぐるみ
貸出申請書

公益社団法人広島県看護協会　会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

【 申 請 者 】
住所　〒

団体名
代表者職・名

　「看護の日」キャラクターかんごちゃん着ぐるみ貸出要項に基づき、着ぐるみの貸出を下記のとおり申し込みます。
	行事名

	使用目的
及び内容
（どんな行事等に使うのか）

	開催日時

	使用場所

	予定参加者数

	受取・返却方法
	来館にて直接、借受・返却を行うこと

	貸出希望期間
	貸出日時：　　　　年　　月　　日（　　）　　　　　時頃

	使用日：　　　　年　　月　　日（　　）

	返却日時：　　　　年　　月　　日（　　）　　　　　時頃

	担当者連絡先
	氏名：　　　　　　　　　　（役職：　　　　　　　）
所属：
TEL：　　　　　　　　　　mail：

	特記事項

※行事の概要がわかる資料があれば添付してください。
※提出先：広島県看護協会事業局・事業部宛にFAXまたはメールしてください。
　FAX：082-295-5361　Email：jigyobu@nurse-hiroshima.or.jp